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П Р И Ј А В Е Н   Л И С Т                
Обука на тема:

МЕНАЏМЕНТ ВО ЗДРАВСТВОТО И

ЗДРАВСТВЕНИ ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ

Датум: 29.11.2018 година  (четврток) во 10 часот

Локација: Спортски центар Аеродром (ресторан ДЕИ ФРАТЕЛИ ) – Скопје

Кај ОУ Блаже Конески Аеродром

https://goo.gl/maps/FkLWQ1jG1jT2
(ул:Венијамин Мачуковски, 1000 Скопје)
	Име на компанијата:
	

	Даночен број (задолжително)
	

	Адреса /место:
	

	Мобилен телефон:
	

	Број на пријавени учесници:
	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција/работно место:
	

	Е-адреса:
	

	Мобилен телефон:
	

	Име на учесникот:                2.
	

	Функција/работно место:
	

	Е-адреса:
	

	Мобилен телефон:
	


	Котизација за обуката:
	 FORMCHECKBOX 
  3.000 денари за 1 учесник

	Во цената на котизацијата се вклучени две кафе/освежување и ручек
	Институцијата/Компанијата која ќе пријави тројца или повеќе учесници, ќе добие 20% попуст за третиот и секој нареден учесник.


*Последен рок за пријавување: 27.11.2018 година
 Контакт:
Телефон: +389 2 2449176
            
Е- mail: contact@t-consultants.com

	
	ул.23 Октомври бр.29 1000 Скопје, Република Македонија;

Тел +389 (02)2 449 176, +389 (0)76 454 900
Веб страница: http://t-consultants.com/, е-маил:  contact@t-consultants.com
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